
 
 

UCHWAŁA NR 1314/24 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, 

szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.1)), § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 
za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.2)) oraz art. 4 ust. 2  ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461), uchwala się, co  następuje: 

§ 1. Od dnia 1 kwietnia 2024 r. w uchwale nr 169/19 Rady Miasta Torunia z dnia 25 lipca 2019 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania niektórych 
składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2022 r. poz. 6100) (dalej: „uchwała”) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 2 kwotę „600 zł” zastępuje się kwotą „750 zł”; 

2) w § 8: 

a) w ust. 2 tabela otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko Miesięczna wysokość dodatku 
funkcyjnego w złotych 

Dyrektor przedszkola o liczbie oddziałów:  
a) do 7 1350 – 1700 
b) od 8 do 10 1750 – 1950 

1. 

c) od 11 2000 – 2300 
Dyrektor szkoły o liczbie oddziałów:  
a) do 8 1800 – 1950 
b) od 9 do 17 2050 – 2400 
c) od 18 do 25 2550 – 2800 

2. 

d) od 26 do 33 2900 – 3150 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005. 
2) Zmiany do wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. 

poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, poz. 1587 i poz. 2441, z 2020 r. poz. 1491, 
z 2021 r. poz. 787 oraz z 2022 r. poz. 1057 i poz. 1798, z 2023 r. poz. 352 oraz z 2024 r. poz. 234. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2523



e) od 34 3250 – 3500 
3. Dyrektor placówki kształcenia zawodowego 2400 – 2650 
4. Dyrektor placówki kształcenia ustawicznego 2900 – 3150 

5. Dyrektor placówki oświatowo-wychowawczej, 
poradni psychologiczno-pedagogicznej 2050 – 2650 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego dla: 

1) wicedyrektora wynosi od 1000 zł do 1700 zł; 

2) nauczyciela zajmującego inne stanowisko kierownicze wynosi od 750 zł do 1350 zł; 

3) opiekuna stażu wynosi 150 zł za każdego nauczyciela powierzonego opiece; 

4) wychowawcy klasy wynosi 400 zł; 

5) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym wynosi 300 zł; 

6) doradcy metodycznego wynosi 1000 zł; 

7) nauczyciela-konsultanta wynosi 1350 zł; 

8) mentora wynosi 200 zł za każdego nauczyciela powierzonego opiece.”. 

3) w § 10: 

a) w ust. 1 skreśla się wyrażenie „ ,z zastrzeżeniem ust. 4”, 

b) uchyla się ust. 4. 

§ 2. 1. Przepisów § 6 ust. 2, § 8 ust. 2 i ust. 3 pkt 1 i 2 uchwały w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą 
nie stosuje się w okresie od 1 kwietnia 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. do nauczycieli, dyrektorów, 
wicedyrektorów i nauczycieli zajmujących inne stanowisko kierownicze, którym dodatek motywacyjny lub 
funkcyjny został już przyznany na okres od  1 marca 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r.  

2. W okresie od dnia 1 kwietnia 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. osobom, o których mowa w ust. 1, 
przysługuje dodatek funkcyjny lub motywacyjny w wysokości 120% przyznanej kwoty, zaokrąglonej w górę 
do pełnych złotych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2523


	UCHWAŁA NR 1314/24 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2 lit. b
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 3
	pkt 6 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 3
	pkt 7 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 3
	pkt 8 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 3



	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-04-11T11:42:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




